

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนระบบจ่ายน้ำจากถังกรมโยธาธิการเป็นถังทรงแชมเปญ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านนายทรวงวุฒิ อินทรมงคล หมู่ที่ 6 ตำบลสามคู่ม อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการ ขนาดถังสูง 20.00 เมตร ความจุของถัง 20.00 ลบ.ม.

แบบเลขที่ -/2561

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามคู่ม ตำบลสามคู่ม อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียนวัน วันที่ 30 ก.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							16,000.00	
2	งานท่อถังสูงเหล็ก รูปทรงแชมเปญขนาด 20 ลบ.ม.								
1	งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานรากและถมกลับ	15.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	434.00	651.00	60.00	90.00	741.00	
2	งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	580.00	6,960.00	-	-	6,960.00	
2.2	ค่าแรง	20.20	ตร.ม.	-	-	99.00	1,999.80	1,999.80	
2.3	ตะปู	6.00	กก.	46.00	276.00	-	-	276.00	
3	งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1:3:5	1.44	ลบ.ม.	1,738.00	2,502.72	298.00	429.12	2,931.84	
3.2	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ตร.ซม.)	6.00	ลบ.ม.	2,290.00	13,740.00	357.00	2,142.00	15,882.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							46,275.64	

(นางสาวรัตนา คำจุมจั้ง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิไลยา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชวาล เวียนวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนระบบจ่ายน้ำจากถังกรมโยธาธิการเป็นถังทรงแชมเปญ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าบ้านนายกรทวงวุฒิ อินทรมงคล หมู่ที่ 6 ตำบลสามคู่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

รายการ ขนาดถังสูง 20.00 เมตร ความจุของถัง 20.00 ลบ.ม.

แบบเลขที่ -/2561

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสามคู่ม ตำบลสามคู่ม อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาโดย นายชัชวาล เวียนวัน วันที่ 30 ก.ค. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยกยอดมา							46,275.64	
3	งานเหล็ก								
.1	เหล็กเส้น RB 12 มม.(8.88กก./เส้น)	177.00	กก.	25.00	4,425.00	2.60	460.20	4,885.20	
3.2	เหล็กเส้น RB 15 มม.(13.9กก./เส้น)	300.00	กก.	24.00	7,200.00	2.60	780.00	7,980.00	
3.3	ลวดผูกเหล็ก NO.18	12.80	กก.	45.00	576.00	-	-	576.00	
4	งานท่อและอุปกรณ์								
4.1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. Ø 3" ชั้น 8.5+ ข้อต่อ	2.00	ท่อน	395.00	790.00	118.50	237.00	1,027.00	
4.2	ต่อตรงลด 3"x2"	1.00	ชิ้น	65.00	65.00	-	-	65.00	
4.3	สามทาง 3"x4"หุน	2.00	ชิ้น	103.00	206.00	-	-	206.00	
4.4	ข้องอ 90° PVC. Ø 3"	3.00	ชิ้น	82.00	246.00	-	-	246.00	
.5	สามทาง เหล็กออบตั้งกะสี Ø 1/2"	1.00	ชิ้น	20.00	20.00	-	-	20.00	
4.6	ข้อต่อเกลียว PVC. Ø 3"	2.00	ชิ้น	55.00	110.00	-	-	110.00	
4.7	เช็ควาล์วทองเหลือง Ø 3"	1.00	ชิ้น	1,420.00	1,420.00	-	-	1,420.00	
4.8	น๊อปเปิ้ลทองเหลืองลด Ø 1/2"-1/4"	1.00	ชิ้น	7.00	7.00	-	-	7.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							62,817.84	

(นางสาวรัตนา คำจุมจั่ง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววัลยา หนูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัชวาล เวียนวัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

